
CAMPING BALDOVEC S. r. O.
Rozstání - Baldovec č.p. 3 19, okr. prostějov, PSČ 798 62
Zastoupena: Silvii Št'astnou, jednatelkou společnosti
IČ: 63486377
DIČ: CZ 634£6377
Bankovní spojení:

(dále téZ ,,dodavatel", spoiečnč ,,smluvní strany")

a
Střední Škola André Citroéna Boskovice, p. o.
nám. 9. května 2153/2a
zastoupeni:: RNDí. Karel Ošiejškeui
680 11 Boskovice
lČ: 00056324

(dále též ,,objednarei", společně ,,smluvní strany")

uzavírqjí v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
µůzdějších předpisů, níZe uvedeného dne, měsíce a roku tuto

SMLOUVU
o zajištění ubytování, stravování a programů na letním rekreačním táboře

v rekreačním středisku Baldovec

Článek r.
Předmět smlouvy

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout a zorganizovat pro objednatele a osoby určené
objednatelem program na rekreačním táboře v rekreačním středisku Baldovec.

2. Dcdávate1 se zavazuje poskytnout objednateli k přechodnému ubytování příslušné
prostory v areálu vC. příslušenstíň pro ubytování studentů a pedagogů. Předpokládaný
počet ubyto','aných je 30 studentů a 3 pedagogy.

3. Dodavatel se zavazuje poskytnout objednateli stravování formou plné penze. Stravování
i)l!de začímt obědem v den příjezdu a končit snídaní v den odjezdu. pitný režim bude
?Qskvmut vždv k sn"ídem.i, obědu a večeří

4. 2oGy Č. i až 3 a. I, dále téZ jako služby.

Článek II.
Rozsah plnění

l. Smluvní straííy se dohodly, že služby budou poskytnuty pro cca 30 studentů dle
mzíuvenéhů časového harmonogramu.

2. Služby včetně časového harmonogramu jsou přílohou č. l a nedílnou součástí této
smlouvy.

l



Článek III.
Termín plnění

l. Dodavatel se zavazuje poskytnout ubytování, stravu formou plné penze a program
v termínu 31.5.-4.6.2021.

2. Dodavatel není oprávněn dohodnutý termín zrušit nebo posunout, pokud by se tak stalo,
odpovídá objednateli za veškerou škodu, která tím objednateli vznikne.

Článek IV.
Cena služeb

l. Dohodnutá cena ubytování vC. plné penze je celkem 54 000 KČ včetně DPH (tj. 1 800
Kč/osoba/pobyt; pro 30 osob). Dohodnutá cena sportovních aktivit je celkem 18 000
KČ včetně DPH (tj. 600 KČ osoba/pobyt). Dohodnutá cena je považována za nejvýše
přípustnou. V ceně služeb nejsou zahrnuty mimo programové aktivity (vstup do zoo,
dinoparku, atd.).

2. Cena :zahmuje poskytnutí a zorganizování služeb pro 30 studentů + 3 pedagogy
" dchMnutém 'ermíntí, jak je uvedeno v ČI. III. této smlouvy.

3. Fakturu za služby vystaví dodavatel po příjezdu a upřesnění počtu studentů, t.j. dne
31.5.232!.

4. :"í'l=ra '.:·:x!e splatr,á do 5 dnů ode dne doručení objednateli. V případě, že faktury
neMídc·a náležitosti v souladu s platnou legislativou, budou v nich uvedeny
?eú?lr!é, ne-prc.."."divé nebo chybné údaje, je objednatel oprávněn faktum vrátit
tbdavateli. V takovém případě je dodavatel povinen fakturu řádně opravit a doplnit a
doručit ji objednateli ve stejný den, kdy byla vrácena.

5. c,b'edrate!e zaplatit dodavateli cenu za služby, popř. její část, je splněn
-'-m- "ikem cdepsání částky z ÚČbj objednatele ve prospěch účtu dodavatele.

V.
Ostatní ujednání

l. Cbiednate! je oprávněn zúžit rozsah plnění podle této smlouvy, zejm. snížením počtu
osob, pro které budou zajišťovány služby. Snížení počtu osob má vliv na uhrazení ceny
služeb. Cena služeb bude poměrně snížena v případě, že nebudou poskytnuty veškeré
služby v souladu s přílohou č. l této smlouvy. Na snížení ceny se smluvní strany
Gohcdnou půdle skutečného počtu osob, které budou dohodnuté služby využívat.

2. Tut{) 3mte'jvll lze ukončit před termínem plnění podle této smlouvy pouze písemnou
dobodol! obou smluvních stran.

3. DMavate! je pcvimn zajišťovat služby prostřednictvím zkušených instruktorů, přičemž
2)esnc)ň jeds:r. :' Č!=ů instruktorského týinu musí být zdravotník.

e-. 'l případZ. že dcdavízte! n::zajistí prč objednatele služby, je dodavatel povinen nahradit
c'!?'i?d:lateli veškerou škodu, která tím objednateli vznikne.

Článek VI.
Závěrečná ujednání

l. ľZto smlouva, jakoz l práva a povinnosti vzniklé na základě této smlouvy nebo
V SOllVlSĹOStí S ni, se řídí právem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
zákc:m C. 89/2012 St, občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

2. V případě, že se některé ustmovení této smlouvy ukáže jako neplatné, neúčinné či
r.e'í'ylnájatelné. nemá toto za následek neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost
sl]llouvy jakc (:e!klL V takovém případě se smluvní strany zavazují neprodleně takové

2



ustanovení nahradit ustanovením platným, účinným a vymahatelným, které bude mít
tentýž účel jako ustanovení původní.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze očíslovanými písemnými dodatky, označenými jako
dodatek ke smlouvč a podepsaný oběma smluvními stranami.

4. je platná a účinná od data zveřejnění v registru smluv, je vyhotovena ve dvou
výtiscích, každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

S. Dodavatel bere r'.a vědomí. že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České
remb!iky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
někteNch srrjuv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

V

smluv), v Dktném znění. Dodava.tel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě
uvedených není jeho obchodním tajemstvím. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu
zveřejni v registru smluv objednatel.

6. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoli v tisni
za nápadně nevYbodných podmínek a že text si přečetly a stvrzují svým vlastnoručním
!jo(ipiseľa, že odpovídá jejich pravé vůli.

V Boskô"/ic:ck tlm 21.5.?021

Za dodavatde:

GAMPH3
ROZSTAN - ¶¶

F
k

Za objednatele:

Střední tr&na B(yskovl("e,
příspčvková organizace

náměstí 9. kvčtna 2a
680 ll Boskovice

(3)

3


